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276 274 273 Fernández Alcalde Miguel Angel 1 823 Amarillo Intenso y Nevado 6   Unión Ornitológica del Vallés

276 273 270 Bosch Reixach, Francisco Javier 2 819 Amarillo Intenso y Nevado 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

272 271 271 Capornio Merlo Roberto Luis 3 814 Amarillo Intenso y Nevado 4   Unión Canaricultores de Barcelona

273 270 267 Valls Fabrés Emili 810 Amarillo Intenso y Nevado 6   Unión Ornitológica del Vallés

270 268 268 Porcel Llavero Pedro 806 Amarillo Intenso y Nevado 4   Unión Canaricultores de Barcelona

275 271 269 Sabina Pilares, Francisco 1 815 Agata con Factor 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

271 271 271 Montserrat Robert Antoni 2 813 Agata con Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

272 270 270 Campos Gutierrez Carlos 3 812 Agata con Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés

273 268 267 Sánchez Serrano, Rafael 808 Agata con Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

270 269 268 Mérida Briones Jose 807 Agata con Factor 8   A. Ornit.La Cadernera de Cornellá

270 267 265 Morán Zarza, Alfonso 802 Agata con Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

271 270 270 3 10 Benito Gómez Cesar 1 811 Agata sin Factor 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

271 270 270 8 6 Calvache Siles Antonio 2 811 Agata sin Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés

273 269 268 Bernal de la Rosa, Juan Carlos 1 810 Alas Grises con Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés

272 270 267 Contreras Rincón, Francisco 2 809 Alas Grises con Factor 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

269 265 265 Mora Prat, Isidro 3 799 Alas Grises con Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés

273 270 265 Reche González, Antoni Alas Grises con Factor 4 ABANDONO

272 271 271 Requena Ortega Jordi 1 814 Amarillo Mosaico 4   Unión Canaricultores de Barcelona

273 270 269 Valls Fabrés Emili 2 812 Amarillo Mosaico 6   Unión Ornitológica del Vallés

273 267 267 Ruzafa López Toni 3 807 Amarillo Mosaico 4   Unión Canaricultores de Barcelona

272 268 265 Capornio Merlo Roberto Luis 805 Amarillo Mosaico 4   Unión Canaricultores de Barcelona

270 269 264 Franco Gallego, Marcos 803 Amarillo Mosaico 4   Unión Canaricultores de Barcelona

276 274 273 Sentis Subirá, Jordi 1 823 Blanco 5   Agrup. Canaricultores de Badalona

275 274 273 Tellez Vicente, Antonio 2 822 Blanco 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

274 274 273 Sánchez Serrano Fernando 3 821 Blanco 4   Unión Canaricultores de Barcelona

274 274 272 Medina Ortiz, Cristobal 820 Blanco 1   Unión de Canaricultores de Mataró

274 273 271 Gomez López Pascual 818 Blanco 6   Unión Ornitológica del Vallés

272 271 270 Murillo Ibañez Ricardo 813 Blanco 4   Unión Canaricultores de Barcelona

268 265 265 Quilis Palos Susana 798 Blanco 8   A. Ornit.La Cadernera de Cornellá

273 271 267 Gomez López Pascual 1 811 Bruno con Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés

270 267 266 Barrera Luna Juan Antonio 1 803 Cobalto Con Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

268 265 265 López Buendia Joel 1 798 Isabela con Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés

270 270 267 Carrasco Herraiz Gregorio 1 807 Isabela sin Factor 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

269 268 268 Hermoso Camara, Francisco 2 805 Isabela sin Factor 3   Unión Canaricultores de Vic

269 268 266 Linero Romero Jose 1 803 Isabela Blanco 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

267 266 265 Carrasco Herraiz Gregorio 2 798 Isabela Blanco 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

273 270 268 Bladé Creixenti Joan 1 811 Negro Blanco 4   Unión Canaricultores de Barcelona

271 271 269 Guasch Esteller Francesc 1 811 Negro con Factor 14 Club Ornitológico Ilerdense

272 269 268 Navarro Martin Eusebio 2 809 Negro con Factor 2   Club Ornit. Sta. Coloma de Gramanet

273 268 266 Sanchez Lopez Antonio 3 807 Negro con Factor 8   A. Ornit.La Cadernera de Cornellá

271 268 266 Barrera Luna Juan Antonio 805 Negro con Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

271 268 265 Garcia Niño Jose Luis 804 Negro con Factor 8   A. Ornit.La Cadernera de Cornellá

268 265 265 Serrano Canillas Lluis 798 Negro con Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés
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274 273 271 Bladé Creixenti Joan 1 818 Negro sin Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

270 267 266 Exposito Berenguer, Juan 2 803 Negro sin Factor 6   Unión Ornitológica del Vallés

274 267 267 Román Gil Antonio 1 808 Opal Blanco 15  Cambrils Ornitológic

272 272 270 Carrasco Hinarejos Vicente 1 814 Opal con Factor 15  Cambrils Ornitológic

271 270 266 Sabina Pilares, Francisco 2 807 Opal con Factor 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

274 273 272 Medina Ortiz, Cristobal 1 819 Opal sin Factor 1   Unión de Canaricultores de Mataró

274 273 269 Franco Gallego, Marcos 2 816 Opal sin Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

274 272 268 Carrasco Hinarejos Vicente 3 814 Opal sin Factor 15  Cambrils Ornitológic

271 270 270 Pradas Martinez Sergio 811 Opal sin Factor 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

273 268 268 Fernández Guerrero Jose Luis 809 Opal sin Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

267 266 264 Soler Sobré Joan 1 797 Padovano Consort 4   Unión Canaricultores de Barcelona

273 270 267 Morán Zarza, Alfonso 1 810 Pastel con Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

272 271 271 Chica Sánchez Francisco 1 814 Pastel sin Factor 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

272 270 269 Benito Gómez Cesar 2 811 Pastel sin Factor 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

275 274 271 Arroyo Ortiz Salvador 1 820 Phaeo con Factor 11   Club Ornit. Tarragona

268 267 267 Yuste Ato Carmen 1 802 Phaeo sin Factor 5   Agrup. Canaricultores de Badalona

276 276 275 Alcoberro Varela, Josep 1 827 Rojo Intenso y Nevado 6   Unión Ornitológica del Vallés

275 275 272 Buendia Garrido Agustín 2 822 Rojo Intenso y Nevado 6   Unión Ornitológica del Vallés

274 273 272 Gomez López Pascual 3 819 Rojo Intenso y Nevado 6   Unión Ornitológica del Vallés

273 273 271 Tellez Vicente, Antonio 817 Rojo Intenso y Nevado 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

269 267 265 Mora Prat, Isidro 801 Rojo Intenso y Nevado 6   Unión Ornitológica del Vallés

279 276 273 Martínez Hinojosa Roberto 1 828 Rojo Mosaico 15  Cambrils Ornitológic

276 273 271 Requena Ortega Jordi 2 820 Rojo Mosaico 4   Unión Canaricultores de Barcelona

274 272 271 Franco Romero Santiago 3 817 Rojo Mosaico 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

274 270 270 Valls Fabrés Emili 814 Rojo Mosaico 6   Unión Ornitológica del Vallés

271 270 268 Mora Prat, Isidro 809 Rojo Mosaico 6   Unión Ornitológica del Vallés

273 270 265 Sentis Subirá, Jordi 808 Rojo Mosaico 5   Agrup. Canaricultores de Badalona

271 267 265 Cunill Castillo Angel 803 Rojo Mosaico 6   Unión Ornitológica del Vallés

268 267 265 Niño Gascón Luis Miguel 800 Rojo Mosaico 5   Agrup. Canaricultores de Badalona

276 275 273 Chica Sánchez Francisco 1 824 Satiné Blanco 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

272 270 270 4 9 3 Linero Romero Jose 2 812 Satiné Blanco 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

272 272 268 3 Exposito Berenguer, Juan 3 812 Satiné Blanco 6   Unión Ornitológica del Vallés

271 268 267 Leiva de la Fuente, Alex 1 806 Topacio con Factor 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

270 270 267 Sánchez Serrano, Rafael 1 807 Topacio sin Factor 4   Unión Canaricultores de Barcelona

267 265 265 Luna Roblas, Narcisa 1 797 Fiorino Consort 1   Unión de Canaricultores de Mataró

269 269 266 Ruiz Ortega, Tomás 1 804 Gloster Consort 6   Unión Ornitológica del Vallés

268 267 267 Belloso Menor Jordi 2 802 Gloster Consort 1   Unión de Canaricultores de Mataró

269 265 265 Murillo Ibañez Ricardo 3 799 Gloster Consort 4   Unión Canaricultores de Barcelona
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271 270 270 Ruiz Ortega, Tomás 1 811 Gloster Corona 6   Unión Ornitológica del Vallés

272 268 268 Murillo Ibañez Ricardo 2 808 Gloster Corona   Unión Canaricultores de Barcelona

268 266 266 Mogollon Herruzo, Juan 1 800 Hosso Japonés 1   Unión de Canaricultores de Mataró

270 268 267 Estrany Marin Maria Rosa 1 805 Moña Alemana 11   Club Ornit. Tarragona

267 266 265 Izquierdo Gamarra, Florentino 2 798 Moña Alemana 4   Unión Canaricultores de Barcelona

275 273 271 Baños  Garcia Iván 1 819 Raza española 3   Unión Canaricultores de Vic

273 272 271 Izquierdo Gamarra, Florentino 2 816 Raza española 4   Unión Canaricultores de Barcelona

270 270 269 Rodriguez Cabezas Manuel 3 809 Raza española 1   Unión de Canaricultores de Mataró

267 266 264 Mogollon Herruzo, Juan 797 Raza española 1   Unión de Canaricultores de Mataró

266 265 264 Garcia Galan Francisco 795 Raza española 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

271 270 269 Mola Gil Juan 810 Reheinlander Moña 12   Societat Ornitològica Amics del Vendrell

273 271 268 Soler Sobré Joan 1 812 Rizado del Norte 4   Unión Canaricultores de Barcelona

271 270 268 Baños Gutierrez, Manuel 2 809 Rizado del Norte 3   Unión Canaricultores de Vic

271 268 268 Iturriaga Roche Antonio 3 807 Rizado del Norte 4   Unión Canaricultores de Barcelona

268 268 266 Rincón Luna, Sergio 802 Rizado del Norte 1   Unión de Canaricultores de Mataró

272 269 267 Soler Sobré Joan 1 808 Scotch Fancy 4   Unión Canaricultores de Barcelona

275 273 272 Bernal de la Rosa, Juan Carlos 1 820 Hembras Canarias 6   Unión Ornitológica del Vallés

271 271 270 Navarro Peral. Venancio 1 812 Exóticos 5   Agrup. Canaricultores de Badalona

271 270 270 Fernández Garcia Francisco 2 811 Exóticos 6   Unión Ornitológica del Vallés

270 270 269 1 10 3 Congost Llobet Joan 3 809 Exóticos 9   Asociación Ornit. Baix Empordá

271 270 268 7 9 Viaplana Mompart Joan 809 Exóticos 6   Unión Ornitológica del Vallés

273 273 267 Lizan Pastor, Francisco 1 813 Fauna Mutada 4   Unión Canaricultores de Barcelona

273 270 269 Luna Roblas, Narcisa 2 812 Fauna Mutada 1   Unión de Canaricultores de Mataró

268 266 265 Hermoso Camara, Francisco 3 799 Fauna Mutada 3   Unión Canaricultores de Vic

271 271 269 2 8 3 Calvosa Tió Enric 1 811 Fife Fancy 10   Unión Ornit. Blanes y Comarca

273 269 269 1 Castro González Ricardo 2 811 Fife Fancy 14 Club Ornitológico Ilerdense

270 270 268 Casas Brucart Josep 3 808 Fife Fancy 15  Cambrils Ornitológic

267 266 266 Fernández Garcia Francisco 799 Fife Fancy 6   Unión Ornitológica del Vallés

268 266 264 Mogollon Herruzo, Juan 798 Fife Fancy 1   Unión de Canaricultores de Mataró
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